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De anordnare av grundläggande yrkesutbildning som nämns under distribution 
 
 
Undervisnings- och kulturministeriets brev 8/521/2011 
 
 
ANSÖKAN OM STÖD FÖR ATT ORDNA GRUNDLÄGGANDE YRKESUTBILDNING FÖR 
IDROTTARE  
 
 

De anordnare av yrkesutbildning som har fått en särskild uppgift att ordna 
grundläggande yrkesutbildning för idrottare kan ansöka om stöd för de kostnader 
som uppstår på grund av de specialtjänster man erbjuder inom idrottsträningen. 
 
Stödet beviljas de utbildningsanordnare som ordnar grundläggande yrkesutbildning 
för idrottare, som i sin egen åldersklass hör till de bästa i Finland. De ska vara 
studerande som tränar för landslaget, som har fått en personlig medalj i FM-
tävlingar eller fått en tillräckligt bra bedömning av sitt grenförbund och blivit 
förordad för grundläggande yrkesutbildning för idrottare.    
 
Till ansökan ska bifogas en förteckning över de idrottare som uppfyller kriterierna 
per 20.9.2011 (bilaga). 
 
I ansökan ska därtill utredas vilka specialtjänster som erbjuds de studerande och 
vilka kostnader de medför. Statsunderstödet kan högst uppgå till 90 % av de 
godkända helhetskostnaderna.  
 
Ansökan bör lämnas in till Utbildningsstyrelsen senast 31.10.2011. Blanketten som 
ska lämnas in som bilaga finns i digitalt format. 
 
Om utbildningsanordnaren ännu inte har lämnat in en utredning över de medel 
som beviljats år 2010 ska den lämnas in i samband med ansökan. 
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Bilaga:  Modellblankett för studerande som uppfyller kriterierna för idrottare inom den 
grundläggande yrkesutbildningen 20.9.2011  

 
Distribution:  Helsingfors stad  

Hyria koulutus  
Jyväskylän koulutuskuntayhtymä  
Kotkan-Haminan seudun koulutuskuntayhtymä  
Oulun seudun koulutuskuntayhtymä  
Pirkanmaan koulutuskonserni-kuntayhtymä  
Päijät- Hämeen koulutuskuntayhtymä  
Rovaniemen koulutuskuntayhtymä  
Savon koulutuskuntayhtymä  
Valtakunnallinen valmennus- ja liikuntakeskus Oy 
Åbo stad 
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